Департамент образования Вологодской области
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области

«Грязовецкий политехнический техникум»
(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»)

О переводе на
дистанционное обучение

На основании Постановления Правительства Вологодской области № 250 от
16 марта 2020 года пункт 8 «О внесении изменений в постановление
Правительства области от 16 марта 2020 года № 229»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционное обучение обучающихся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Вологодской области
«Грязовецкий политехнический техникум» с 18 марта 2020 года по 1 апреля 2020
года.

2. Е. А. Ткаченко, заместителю директора по организационно-методической
работе организовать дистанционное обучение обучающихся и проводить
ежедневный мониторинг выполнения образовательного процесса.

3. Ю.Л. Гладкову, заместителю директора по производственной работе
организовать прохождение учебной и производственной практики дистанционно и
проводить ежедневный мониторинг образовательного процесса.

4. Н. С. Кузнецовой, заместителю директора по воспитательной работе и
социальным вопросам организовать мониторинг заболеваемости обучающихся.

5. Классным руководителям обеспечить ежедневный мониторинг занятости
обучающихся.

6. Контроль за исполнением приказа сштавляю за собой.

ПРИКАЗ

«18» марта 2020 г. № 66-у

г. Грязовец

Директор А.С. Маслов

Департамент образования Вологодской области
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области

«Грязовецкий политехнический техникум»
(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»)

О переводе на
дистанционное обучение

На основании Постановления Правительства Вологодской области № 250 от
16 марта 2020 года пункт 8 «О внесении изменений в постановление
Правительства области от 16 марта 2020 года № 229»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционное обучение обучающихся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Вологодской области
«Грязовецкий политехнический техникум» с 18 марта 2020 года по 1 апреля 2020
года.

2. Е. А. Ткаченко, заместителю директора по организационно-методической
работе организовать дистанционное обучение обучающихся и проводить
ежедневный мониторинг выполнения образовательного процесса.

3. Ю.Л. Гладкову, заместителю директора по производственной работе
организовать прохождение учебной и производственной практики дистанционно и
проводить ежедневный мониторинг образовательного процесса.

4. Н. С. Кузнецовой, заместителю директора по воспитательной работе и
социальным вопросам организовать мониторинг заболеваемости обучающихся.

5. Классным руководителям обеспечить ежедневный мониторинг занятости
обучающихся.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«18» марта 2020 г. № 66-у

г. Грязовец

Директор А.С. Маслов